[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 11 января 2018 года                                                                                            № 11
Об утверждении Перечня должностей                                                                               муниципальной службы, при назначении                                                                                                            на которые граждане и при замещении                                                                                                              которых муниципальные служащие обязаны                                                                                       представлять сведения о своих доходах, расходах,                                                                                              об имуществе и обязательствах имущественного                                                                                   характера, а также сведения о доходах, расходах,                                                                                                        об имуществе и обязательствах имущественного                                                                      характера своих супругов (супруг) и                                                                                       несовершеннолетних детей в Гусинском сельском                                                                                           поселении Краснинского района Смоленской области

         В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 22 сентября 2017 года № 13 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

                                                                                                                                                                РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей в Гусинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области согласно приложению № 01.
  2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 29 декабря 2014 года № 96 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в редакции решения от 25 февраля 2016 года № 08)
          3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу в день его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
                                                                                                                                                                   Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                      Н.В. Хлебникова
2

                                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 01

                  Решения Совета депутатов

                  Гусинского сельского поселения

                  Краснинского района Смоленской области

                  от 15 февраля 2018 года  №  31

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруг) и несовершеннолетних детей в Гусинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области с
1. Глава муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

2. Заместитель Главы муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

3. Главный специалист Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

4. Ведущий специалист Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;

5. Специалист 1 категории Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области;